PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

COMUNICADO DE ABERTURA DE PRAZO PARA INSCRIÇÃO E SELEÇÃO DE
MEMBROS DE SUBCOMISSÃO TÉCNICA.

A Comissão Permanente de Licitações, no uso de suas atribuições legais,

informa que no dia 29 de março de 2022 a 13 de abril de 2022, no horário das

08h30min às 11h30min e 13h0016h30min, estará aberto o prazo para inscrição dos

interessados que possuem formação profissional em comunicação, publicidade ou

marketing ou que atuem em uma dessas áreas, que não possuam nenhum vínculo

funcional ou contratual, direto ou indireto com a Prefeitura Municipal de Fazenda Rio

Grande, com a finalidade de participação do sorteio de membros para compor a

Subcomissão técnica, a qual realizará a avaliação das propostas técnicas na licitação

para Contratação de Serviços de Publicidade e Propaganda, nos termos da Lei Federal

nº 12.232 de 29 de abril de 201 O.
O edital de inscrição estará à disposição dos interessados a partir de 29 de

março de 2022, no endereço eletrônico:
https://fazendariogrande.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/concorrencia/concorrencia-

2022, e na Prefeitura junto a Comissão Permanente de Licitações.

~············--·-·-~ • Publicado no Diário ::
: Oficial Eletrônico :
: Nº060/2022 - Data: de 25 :
: de março de 2022. :

1 '··~~·~·~~········,~

Fazenda Rio Grande/PR, 25 de março de 2022.

Rua Jacarandá, 300- Nações - Fazenda Rio Grande/PR- CEP 83820-000 - Fone/Fax (41) 3627-8500.